
— 21871 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4050

4050

UCHWA£A Nr XXV/278/2008 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 23 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Szybowników,
Do¿ynkowej, torów PKP relacji Leszno - G³ogów i granic miasta Leszna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jt. Dz.U. z 2001 r., Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r., Nr 80 poz. 717 ze zmianami) oraz w zwi¹zku z uchwa³¹
Nr XXXV/423/2006 Rady Miejskiej Leszna z dnia 02 lutego
2006 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul.
Szybowników, Do¿ynkowej, torów PKP relacji Leszno - G³o-
gów i granic miasta Leszna, po stwierdzeniu zgodno�ci planu
stanowi¹cego przedmiot niniejszej uchwa³y z ustaleniami:
studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego Leszna zatwierdzonego uchwa³¹ Nr XIX/210/2000
Rady Miejskiej Leszna z dnia 9 marca 2000 r., zmian¹ studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go Leszna w rejonie ulicy Okrê¿nej, Alei Konstytucji 3 Maja
i torów PKP w Lesznie zatwierdzon¹ uchwa³¹ Nr XXX VIII/476/
2006 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 czerwca 2006 roku oraz
zmian¹ studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego Leszna zatwierdzon¹ uchwa³¹ Nr XIX/215/
2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 2008 roku, Rada
Miejska Leszna uchwala co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Ustalenia ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego w rejonie ul. Szybowników, Do¿ynkowej, to-
rów PKP relacji Leszno - G³ogów i granic miasta Leszna,
zwany dalej planem.

2. Integraln¹ czê�ci¹ planu jest niniejsza uchwa³a oraz
nastêpuj¹ce za³¹czniki do uchwa³y:

1) rysunek planu w skali 1:2 000 stanowi¹cy za³¹cznik graficz-
ny nr 1,

2) rozstrzygniêcia dotycz¹ce sposobu rozpatrzenia uwag
zg³oszonych do projektu planu stanowi¹ce za³¹cznik nr 2,

3) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3.

3. Granicê obszaru objêtego planem oznaczono w za-
³¹czniku graficznym nr 1.

§2. 1. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica miasta,

2) granica obszaru objêtego planem,

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu b¹d�
o ró¿nych zasadach zagospodarowania,

4) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy,

5) nieprzekraczalne linie zabudowy,

6) symbole okre�laj¹ce przeznaczenie podstawowe terenów:

a) MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

b) MN/U - tereny zabudowy mieszkaniowo - us³ugowej,

c) U - tereny us³ug,

d) US - tereny sportu i rekreacji,

e) ZP - tereny zielem urz¹dzonej,

f) Z£ - teren lasu,

g) WS - tereny wód powierzchniowych,

h) KDL - tereny dróg lokalnych,

i) KDD - tereny dróg dojazdowych,

j) PCD W - tereny dróg wewnêtrznych,

k) KP - tereny ci¹gów pieszych,

l) E - tereny urz¹dzeñ elektroenergetyki,

m) K - tereny urz¹dzeñ kanalizacji,

7) strefa techniczna wzd³u¿ magistrali wodoci¹gowej  800,

2. Pozosta³e oznaczenia graficzne na rysunku planu nie
stanowi¹ obowi¹zuj¹cych ustaleñ planu i maj¹ charakter
informacyjny b¹d� postulatywny.

§3. Nastêpuj¹ce okre�lenia stosowane w uchwale ozna-
czaj¹:

1) plan - ustalenia dotycz¹ce obszaru okre�lonego w §1
uchwa³y,

2) uchwa³a - mniejsza uchwa³a,

3) przepisy szczególne i odrêbne - aktualne w momencie
realizacji uchwa³y przepisy ustaw wraz z aktami wykonaw-
czymi, normy bran¿owe oraz nakazy, zakazy, dopuszcze-
nia i ograniczenia w dysponowaniu terenem wynikaj¹ce
z prawomocnych decyzji administracyjnych,

4) studium - Studium uwarunkowañ i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego Leszna przyjête uchwa³¹ Rady
Miejskiej Leszna,



— 21872 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

5) linia rozgraniczaj¹ca - linia rozdzielaj¹ca tereny o ró¿nym
przeznaczeniu i ró¿nych zasadach, zagospodarowania te-
renu,

6) teren - obszar o okre�lonym przeznaczeniu i zasadach
zagospodarowania, wydzielony na rysunku planu liniami
rozgraniczaj¹cymi i oznaczony symbolem,

7) przeznaczenie podstawowe - przeznaczenie, które w ra-
mach realizacji planu winno staæ siê dominuj¹c¹ i przewa-
¿aj¹c¹ form¹ wykorzystania terenu oraz obiektów z nim
zwi¹zanych,

8) przeznaczenie dopuszczalne - przeznaczenie, które mo¿e
byæ realizowane jako uzupe³nienie lub wzbogacenie prze-
znaczenia podstawowego w sposób okre�lony w ustale-
niach planu,

9) us³ugi wbudowane - us³ugi zlokalizowane w budynkach
mieszkalnych, pod warunkiem nie powodowania nega-
tywnego oddzia³ywania na �rodowisko i uci¹¿liwo�ci poza
granicami w³asno�ci,

10) us³ugi nieuci¹¿liwe o charakterze lokalnym - us³ugi o
lokalnym zasiêgu obs³ugi, nie zaliczane do przedsiêwziêæ
mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, których
uci¹¿liwo�æ mierzona zgodnie z przepisami odrêbnymi nie
przekracza swym zasiêgiem granic w³asno�ci terenu oraz
nie wymaga sta³ej obs³ugi transportowej samochodami o
no�no�ci powy¿ej 3,5 t,

11) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - obszar
przeznaczony pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹
w uk³adzie wolnostoj¹cym lub bli�niaczym, wraz z urz¹-
dzeniami i obiektami towarzysz¹cymi oraz zieleni¹,

12) teren zabudowy mieszkaniowo - us³ugowej - obszar prze-
znaczony pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ wraz
z us³ugami wbudowanymi, a tak¿e us³ugami nieuci¹¿liwy-
mi o charakterze lokalnym,

13) urz¹dzenia infrastruktury technicznej - sieci i obiekty infra-
struktury technicznej, takie jak m.in.: stacje transformato-
rowe, stacje gazowe redukcyjno pomiarowe, ujêcia wody,
sk³adowiska odpadów, kot³ownie,

14) obiekty i urz¹dzenia towarzysz¹ce - obiekty lub urz¹dzenia
pe³ni¹ce s³u¿ebn¹ rolê wobec przeznaczenia podstawowe-
go, takie jak m. in. budynki gara¿owe, gospodarcze i
higieniczno - sanitarne, urz¹dzenia budowlane, urz¹dzenia
infrastruktury technicznej i komunikacji,

15) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy - linia, na której nale¿y
sytuowaæ elewacje frontowe (�ciany zewnêtrzne) budyn-
ków przeznaczenia podstawowego oraz okre�lone w usta-
leniach planu rodzaje budowli naziemnych nie bêd¹cych
liniami przesy³owymi, sieciami uzbrojenia terenu lub urz¹-
dzeniami terenowymi komunikacji. Obowi¹zuj¹ca linia
zabudowy dla wy¿ej wymienionych budynków i budowli
stanowi jednocze�nie nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy dla
budynków przeznaczenia uzupe³niaj¹cego i urz¹dzeñ bu-
dowlanych i nie odnosi siê do pozosta³ych budowli i
obiektów ma³ej architektury,

16) nieprzekraczalna linia zabudowy - linia ograniczaj¹ca te-
ren, na którym dopuszcza siê wznoszenie budynków oraz

okre�lonych w ustaleniach planu rodzajów budowli na-
ziemnych nie bêd¹cych liniami przesy³owymi, sieciami
uzbrojenia terenu, w tym stacjami transformatorowymi
lub urz¹dzeniami terenowymi komunikacji, doj�ciami,
dojazdami, parkingami terenowymi, ogrodzeniami, chod-
nikami,

17) wska�nik zabudowy dzia³ki - warto�æ stanowi¹ca stosunek
sumy powierzchni zabudowy budynków zlokalizowanych
w obrêbie dzia³ki do powierzchni tej dzia³ki,

18) dach symetryczny - dach o jednakowym k¹cie nachylenia
po³aci dachowych,

19) wysoko�æ zabudowy - wysoko�æ budynku mierzona w
metrach w linii elewacji frontowej od poziomu terenu (w
odniesieniu do gruntu rodzimego) do kalenicy obiektu w
wypadku dachu stromego lub do gzymsu nad najwy¿sz¹
kondygnacj¹ w wypadku dachu p³askiego,

20) front dzia³ki - granica dzia³ki budowlanej przylegaj¹ca do
drogi publicznej, z której odbywa siê obs³uga komunika-
cyjna tej dzia³ki lub równoleg³a do osi tej drogi,

21) orientacyjna linia podzia³ów geodezyjnych - linia, której
przebieg oznaczony na rysunku planu nie jest obowi¹zu-
j¹cy i mo¿e podlegaæ modyfikacjom ³¹cznie ze zniesieniem
i wy³¹cznie w zakresie i na warunkach okre�lonych w
ustaleniach szczegó³owych uchwa³y.

§4. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

1. Dla istniej¹cych budynków, które posiadaj¹ inn¹ geome-
triê dachu, ni¿ ustalona w planie, w przypadku przebudo-
wy dachu lub nadbudowy budynku - usta³a siê dostoso-
wanie dachu do ustaleñ szczegó³owych uchwa³y.

2. Od strony ulic i placów ustala siê:

1) a¿urowe ogrodzenia dzia³ki z elementów metalowych,
ceramicznych lub drewnianych,

2) ukszta³towanie zieleni w formie szpalerów lub ¿ywo-
p³otów,

3) zakaz realizacji ogrodzeñ betonowych.

3. Nie zezwala siê stosowania jako materia³ów wykoñczenio-
wych elewacji blachy falistej i trapezowej oraz �sidingu�.

§5. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego

Ustala siê nastêpuj¹ce ogólne zasady ochrony �rodo-
wiska:

1) z uwagi na po³o¿enie obszaru objêtego planem w obrêbie
G³ównego Zbiornika Wód Podziemnych GZWP nr 307
�Sandr Leszno� gromadz¹cego wody w czwartorzêdo-
wych utworach porowych ustala siê obowi¹zek nale¿yte-
go zabezpieczenia �rodowiska gruntowo - wodnego przed
zanieczyszczeniem,

2) ustala siê zakaz lokalizacji nowych przedsiêwziêæ mog¹-
cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko wymagaj¹cych
obligatoryjnie sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na
�rodowisko oraz przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co od-
dzia³ywaæ na �rodowisko, dla których sporz¹dzenie rapor-
tu mo¿e byæ wymagane,

Poz. 4050



— 21873 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

3) uci¹¿liwo�æ wynikaj¹ca z charakteru prowadzonej dzia³al-
no�ci nie mo¿e przekraczaæ warto�ci dopuszczalnych w
zakresie ha³asu, wibracji, emisji zanieczyszczeñ py³owych
i gazowych, zanieczyszczenia wód podziemnych i po-
wierzchniowych, promieniowania elektromagnetycznego
poza granicami terenu, do którego inwestor posiada tytu³
prawny,

4) �cieki zanieczyszczone substancjami chemicznymi lub
ropopochodnymi, natê¿y zneutralizowaæ i oczy�ciæ w
oczyszczalniach lokalnych w granicach w³asnych inwesto-
rów przed odprowadzeniem ich do miejskiej oczyszczalni
�cieków lub odbiornika wód deszczowych,

5) sk³adowanie odpadów sta³ych odbywaæ siê mo¿e wy³¹cz-
nie w przystosowanych do tego celu miejscach, zgodnie
z obowi¹zuj¹cym planem gospodarki odpadami dla mia-
sta Leszna,

6) ustala siê wymóg zachowania poziomów ha³asu dopuszczal-
nego nie wy¿ej ni¿ okre�lono w przepisach szczególnych:

a) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem
MN - jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej,

b) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami
MN/U, U - jak dla terenów zabudowy mieszkaniowo -
us³ugowej,

c) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami
US, ZP, Z£ - jak dla terenów rekreacyjne - wypoczyn-
kowych.

§6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej

1. Na ca³ym obszarze w granicach objêtych opracowaniem
planu wprowadza siê archeologiczn¹ strefê ochrony kon-
serwatorskiej.

2. Wszelkie zamierzenia inwestycyjne na obszarze, o którym
mowa w ust. 1 podlegaj¹ uzgodnieniu z w³a�ciwym Kon-
serwatorem Zabytków.

3. Nie ustala siê zasad ochrony dóbr kultury wspó³czesnej ze
wzglêdu na brak wystêpowania takich terenów.

§7. Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania prze-
strzeni publicznych

1. Ustala siê przestrzeniami publicznymi nastêpuj¹ce tereny
oznaczone na rysunku planu symbolami:

1) KDL - tereny dróg lokalnych,

2) KDD - tereny dróg dojazdowych,

3) KP - tereny ci¹gów pieszych,

4) US - tereny sportu i rekreacji,

5) U - tereny us³ug,

6) ZP - tereny zieleni urz¹dzonej.

2. Na terenach przestrzeni publicznych dopuszcza siê:

1) umieszczanie reklam lub tablic informacyjnych zwi¹za-
nych bezpo�rednio z obiektami, których dotycz¹ ³
zgodnie z przepisami szczególnymi,

2) umieszczanie obiektów ma³ej architektury,

3) zagospodarowanie zieleni¹ urz¹dzon¹.

§8. Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu

1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady kszta³towania linii zabudowy:

1) wprowadza siê nieprzekraczalne i obowi¹zuj¹ce linie
zabudowy, o przebiegu okre�lonym na rysunku planu
oraz w przepisach szczegó³owych uchwa³y,

2) czê�ci budynku takie jak balkony, galerie, tarasy, scho-
dy zewnêtrzne, pochylnie i rampy mog¹ przekraczaæ
wyznaczon¹ w planie liniê zabudowy nie wiêcej ni¿ 1.5
m, natomiast okapy i gzymsy mog¹ przekraczaæ wy-
znaczon¹ w planie liniê zabudowy nie wiêcej ni¿ 0,8 m.

2. Pozosta³e parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu okre�lono w przepisach
szczegó³owych uchwa³y, dla poszczególnych terenów.

3. W przypadku, gdy w liniach rozgraniczaj¹cych terenu
znajduje siê wiêcej ni¿ jedna dzia³ka budowlana, parame-
try i wska�niki, o których mowa w ust. 2 dotycz¹ poszcze-
gólnych dzia³ek oraz obiektów z nimi zwi¹zanych.

§9. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych
osuwaniem siê mas ziemnych

W granicach obszaru objêtego planem nie wystêpuj¹:

1) tereny górnicze wymagaj¹ce okre�lenia sposobu ich zago-
spodarowania,

2) tereny nara¿one na niebezpieczeñstwo powodzi,

3) tereny zagro¿one osuwaniem siê mas ziemnych, wymaga-
j¹cych okre�lenia sposobu ich zagospodarowania,

w zwi¹zku z czym, nie wprowadza siê ustaleñ dotycz¹cych granic
i sposobów zagospodarowania tych terenów lub obiektów.

§10. Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci

Ustala siê nastêpuj¹ce, ogólne zasady i warunki podzia³u
nieruchomo�ci objêtych planem miejscowym:

1) szczegó³owe zasady podzia³u nieruchomo�ci okre�lono w
przepisach szczegó³owych uchwa³y dla poszczególnych
terenów,

2) dopuszcza siê odstêpstwo od parametrów okre�lonych w
przepisach szczegó³owych uchwa³y dla dzia³ek:

a) usytuowanych na zakoñczeniach ulic dojazdowych i
wewnêtrznych oznaczonych na rysunku planu odpo-
wiednio symbolami KDD i KDW, pod warunkiem, ¿e
szeroko�æ dzia³ki mierzona na wysoko�ci �ciany fron-
towej budynku ma warto�æ okre�lon¹ w przepisach
szczegó³owych uchwa³y,

b) przylegaj¹cych do terenu drogi czê�ci¹ dzia³ki o szero-
ko�ci zapewniaj¹cej konieczny dostêp do tej drogi, pod
warunkiem, ¿e szeroko�æ dzia³ki mierzona na wysoko-
�ci �ciany frontowej budynku ma warto�æ okre�lon¹ w
przepisach szczegó³owych uchwa³y,

Poz. 4050



— 21874 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

c) dopuszcza siê wydzielanie dzia³ek przeznaczonych pod
lokalizacjê urz¹dzeñ infrastruktury technicznej i komu-
nikacji w ramach innego przeznaczenia podstawowe-
go; wielko�æ tych dzia³ek nale¿y ustalaæ w dostosowa-
niu do parametrów technicznych tych urz¹dzeñ i po-
trzeb ich obs³ugi,

3) k¹t po³o¿enia bocznych granic dzia³ek w stosunku do pasa
drogowego powinien wynosiæ 90°-z dopuszczalnym od-
chyleniem nie wiêkszym ni¿ 20°.

§11. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy

1. Na terenie objêtym planem wyznacza siê:

1) strefê techniczn¹ wzd³u¿ istniej¹cych napowietrznych
linii wysokiego napiêcia 110 kV w obrêbie której
nale¿y zachowaæ pas terenu wolny od zabudowy
przeznaczonej na sta³y pobyt ludzi i zadrzewienia,
szeroko�ci co najmniej 30.0 m (po 15.0 m licz¹c od
ka¿dego przewodu),

2) strefy techniczne wokó³ stacji transformatorowych, w
obrêbie których nale¿y zachowaæ pas terenu wolny od
zabudowy przeznaczonej na sta³y pobyt ludzi zgodnie
z obowi¹zuj¹cymi przepisami,

3) strefê techniczn¹ wzd³u¿ magistrali wodoci¹gowej
 800, w obrêbie której nale¿y zachowaæ pas terenu

wolny od zabudowy i zadrzewienia szeroko�ci co naj-
mniej 17.0 m (po 8.5 m z ka¿dej strony magistrali,
licz¹c od skrajnej krawêdzi przewodu).

2. Obowi¹zuje strefa o szeroko�ci 5,0 m po obu stronach
terenów wód powierzchniowych w celu zapewnienia mo¿-
liwo�ci modernizacji cieku.

3. W przypadku likwidacji linii napowietrznej lub poprowa-
dzenia jej pod powierzchni¹ ziemi, strefa, o której mowa
w ust. 1 pkt 1 przestaje obowi¹zywaæ.

§12. Ogólne zasady modernizacji, rozbudowy i budowy
systemów komunikacji i infrastruktury technicznej

1. Ustala siê obowi¹zek zapewnienia w³a�ciwej ilo�ci stano-
wisk postojowych, w tym parkingów terenowych i gara¿y,
w ilo�ci nie mniejszej ni¿:

1) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN) - 2
miejsca postojowe na jedn¹ nieruchomo�æ wliczaj¹c w
to gara¿, a dla us³ug zlokalizowanych na terenie prze-
znaczonym pod zabudowê mieszkaniow¹ - 1 miejsce
postojowe na ka¿de rozpoczête 50 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

2) dla terenów zabudowy wielofunkcyjnej (MN/U) - 1
miejsce postojowe na 1 mieszkanie plus 1 miejsce
postojowe na ka¿de rozpoczête 50 m2 powierzchni
u¿ytkowej us³ug,

3) dla terenów zabudowy us³ugowej (U) - 3 miejsca
postojowe na ka¿de rozpoczête 100 m2 powierzchni
ca³kowitej budynku,

4) dla terenów zieleni urz¹dzonej (ZP) i terenów sportu i
rekreacji (US) - 5 miejsc postojowych na 100 u¿ytkow-
ników,

5) na ka¿de 12 miejsc parkingowych - 1 miejsce parkin-
gowe dla pojazdu osoby niepe³nosprawnej.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady w zakresie modernizacji,
rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicz-
nej:

1) zbiorcze sieci uzbrojenia technicznego nale¿y lokalizo-
waæ na terenach dróg publicznych, terenach infrastruk-
tury technicznej i terenach zieleni urz¹dzonej - zgodnie
z przepisami szczególnymi,

2) odstêpstwa od zasady, o której mowa w pkt 1 dopusz-
cza siê wy³¹cznie wtedy, gdy nie ma technicznej mo¿-
liwo�ci realizacji tego ustalenia,

3) w uzasadnionych wzglêdami technicznymi sytuacjach
dopuszcza siê lokalizacjê nadziemnych kubaturowych
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, jako obiektów wbu-
dowanych w granicach terenów przeznaczonych na inne
funkcje, wzglêdnie stosowanie modu³ów podziemnych,

4) dopuszcza siê przebudowê sieci uzbrojenia terenu
koliduj¹cych z planowanym zainwestowaniem, w tym
z planowan¹ rozbudow¹ uk³adu komunikacyjnego,

5) nale¿y zapewniæ dostêp do urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej na warunkach uzgodnionych z w³a�ciwym
zarz¹dc¹ sieci i urz¹dzeñ uzbrojenia technicznego.

§13. W planie nie ustala siê:

1) sposobu i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów ze wzglêdu na brak
wystêpowania takich terenów;

2) w zale¿no�ci od potrzeb granic:

a) obszarów wymagaj¹cych przeprowadzenia scaleñ i
podzia³ów nieruchomo�ci,

b) obszarów rehabilitacji istniej¹cej zabudowy i infra-
struktury technicznej,

c) obszarów wymagaj¹cych przekszta³ceñ lub rekultywacji,

d) terenów pod budowê obiektów handlowych, o których
mowa w art. 10 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym,

e) terenów rekreacyjno - wypoczynkowych oraz terenów
s³u¿¹cych organizacji imprez masowych,

f) pomników zag³ady oraz ich stref ochronnych, a tak¿e
ograniczeñ dotycz¹cych prowadzenia na ich terenie
dzia³alno�ci gospodarczej, okre�lonych w ustawie z
dnia 7 maja 1999 r. o ochronie terenów by³ych hitle-
rowskich obozów zag³ady

ze wzglêdu na brak ich wystêpowania.

Rozdzia³ II

Ustalenia szczegó³owe

§14. 1. Ustala siê �Tereny zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej�, oznaczone na rysunku planu nastêpuj¹cymi

Poz. 4050



— 21875 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

symbolami: 4 MN, 5 MN, 6 MN, 7 MN, 8 MN, 9 MN, 11 MN,
12 MN, 13 MN, 14 MN, 17 MN, 20 MN, 21 MN, 26 MN, 27 MN,
28 MN, 30 MN, 31 MN, 33 MN, 34 MN, 35 MN, 36 MN, 37 MN,
38 MN, 39 MN, 40 MN, 41 MN i 46 MN.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie:

1) podstawowe - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna,

2) dopuszczalne:

a) us³ugi nieuci¹¿liwe o charakterze lokalnym,

b) tereny zieleni towarzysz¹cej,

c) obiekty i urz¹dzenia towarzysz¹ce.

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzen-
nego:

1) obowi¹zuj¹ ograniczenia wynikaj¹ce z §4,

2) na ka¿dej dzia³ce zezwala siê na zlokalizowanie nastêpu-
j¹cych budynków:

a) jednego budynku mieszkalnego wolnostoj¹cego -
jednorodzinnego lub dwurodzinnego,

b) gara¿u wolnostoj¹cego lub wbudowanego,

c) budynku gospodarczego o powierzchni zabudowy nie
przekraczaj¹cej 35.0 m2.

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobra-
zu kulturowego - obowi¹zuj¹ ograniczenia wynikaj¹ce z §5.

5. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej - ustala siê ograniczenia
wynikaj¹ce z §6.

6. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu:

1) obowi¹zuj¹ ustalenia wynikaj¹ce z §8,

2) ustala siê obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy:

a) w odleg³o�ci 5.0 m od zachodniej granicy terenów
oznaczonych na rysunku planu symbolami 11 MN,
26 MN i 33 MN,

b) w odleg³o�ci 5.00 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi lokalnej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 55KDL dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 12 MN i 14 MN,

c) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 63KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 12 MN, 13 MN, 14 MN i 31 MN,

d) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 68KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 14 MN,

e) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 69KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 17 MN,

f) w odleg³o�ci 6.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi wewnêtrznej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 70KDW dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 17 MN,

g) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 72KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 20 MN,

h) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 73KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 33 MN,

i) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 74KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 33 MN, 34 MN i 38 MN,

j) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 75KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 27 MN i 34 MN,

k) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 76KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 34 MN i 35 MN,

l) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 78KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 35 MN i 37 MN,

m) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 80KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 30 MN, 31 MN, 36 MN i 37 MN,

n) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanych dróg dojazdowych oznaczonych na rysunku
planu symbolami 81KDD i 82KDD dla terenów ozna-
czonych na rysunku planu symbolami 31 MN i 37 MN,

o) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 83KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 46 MN,

p) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 85KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 33 MN,

q) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 87KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 40 MN,

3) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy:

Poz. 4050



— 21876 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

a) w odleg³o�ci 5.00 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi lokalnej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 55KDL dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 4 MN, 7 MN, 9 MN, 11 MN, 13
MN, 17 MN, 21 MN i 26 MN,

b) w odleg³o�ci 5.00 m od linii brzegowej istniej¹cego
cieku wodnego oznaczonego na rysunku planu symbo-
lem 15WS dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 14 MN,

c) w odleg³o�ci 5.00 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 57KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 4 MN,

d) w odleg³o�ci 5.00 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 58KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 4 MN, 5 MN, 6 MN i 7 MN,

e) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 59KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 5 MN i 6 MN,

f) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 60KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 6 MN i 7 MN,

g) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 61KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 5 MN, 6 MN, 7 MN, 8 MN i 9 MN,

h) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 62KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 8 MN i 9 MN,

i) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 63KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 26 MN, 27 MN, 28 MN i 30 MN,

j) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projektowa-
nej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 64KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 12 MN i 13 MN,

k) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi wewnêtrznej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 65KDW dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 12 MN,

l) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanych dróg wewnêtrznych oznaczonych na rysunku
planu symbolami 66KDW i 67KDW dla terenu oznaczo-
nego na rysunku planu symbolem 13 MN,

m) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 68KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 13 MN,

n) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu

symbolem 69KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 20 MN,

o) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi wewnêtrznej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 70KDW dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 20 MN,

p) w odleg³o�ci 5.00 m od linii brzegowej istniej¹cego
cieku wodnego oznaczonego na rysunku planu symbo-
lem 24WS dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 20 MN,

q) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 71KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 17 MN i 21 MN,

r) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 72KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 17 MN i 21 MN,

s) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 73KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 26 MN,

t) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 74KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 26 MN, 27 MN, 39 MN i 40 MN
oraz 4.0 m dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 41 MN,

u) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 76KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 27 MN, 28 MN i 34 MN,

v) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 77KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami  28 MN i 35 MN,

w) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 78KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 28 MN, 30 MN, 36 MN i 46 MN,

x) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 79KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 30 MN i 36 MN,

y) w odleg³o�ci 5.0 m linii rozgraniczaj¹cej projektowane-
go ci¹gu pieszego oznaczonego na rysunku planu
symbolem 84KP dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 46 MN,

z) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 85KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolami 38 MN,

aa) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu

Poz. 4050



— 21877 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

symbolem 86KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 38 MN i 39 MN,

bb)w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 87KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 39 MN,

cc) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 88KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 40 MN,

dd)w odleg³o�ci 9.0 m od pó³nocnej granicy terenów
oznaczonych na rysunku planu symbolami 4 MN i 5
MN,

ee) w odleg³o�ci 8.0 m od pó³nocnej granicy terenu ozna-
czonego na rysunku planu symbolem 8 MN,

ff) w odleg³o�ci 5.0 m od pó³nocno - wschodnich granic
terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 8
MN i 9 MN,

gg)w odleg³o�ci 5.0 m od zachodnich granic terenów
oznaczonych na rysunku planu symbolami 38 MN, 39
MN i 40 MN oraz od po³udniowej granicy terenu
oznaczonego na rysunku planu symbolem 40 MN,

4) ustala siê maksymalny wska�nik zabudowy dzia³ki na 30%
powierzchni dzia³ki,

5) ustala siê minimalny udzia³ powierzchni biologicznie czyn-
nej na 50% powierzchni dzia³ki,

6) w zakresie zapotrzebowania na miejsca postojowe dla
samochodów osobowych obowi¹zuj¹ zasady podane w
§12 ust. 1,

7) dopuszcza siê wewnêtrzn¹ obs³ugê komunikacyjn¹ tere-
nów poprzez drogi wewnêtrzne realizowane jako zadania
w³asne inwestora.

8) ustala siê nastêpuj¹ce wymagania w zakresie formy archi-
tektonicznej budynków dla terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 12 MN, 13 MN, 14 MN, 17 MN,
21 MN, 26 MN, 27 MN, 28 MN, 30 MN, 31 MN, 33 MN, 34
MN, 35 MN, 36 MN, 37 MN, 38 MN, 39 MN, 40 MN i 46
MN:

a) wysoko�æ zabudowy nie mo¿e przekraczaæ dwóch kon-
dygnacji, wliczaj¹c w to poddasze u¿ytkowe, nie wiêcej
jednak ni¿ 10.0 m,

b) dachy budynków nale¿y wznosiæ jako dwuspadowe
lub wielospadowe symetryczne, o k¹cie nachylenia
po³aci od 30° do 45°,

c) zakazuje siê stosowania dachów o po³aciach mijaj¹-
cych siê na wysoko�ci kalenicy,

d) poddasza mog¹ byæ do�wietlone za pomoc¹ lukara lub
okien po³aciowych,

9) ustala siê nastêpuj¹ce wymagania w zakresie formy archi-
tektonicznej budynków dla terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 4 MN, 5 MN, 6 MN, 7 MN, 8 MN
i 9 MN:

a) wysoko�æ zabudowy nie mo¿e przekraczaæ dwóch kon-
dygnacji, nie wiêcej jednak ni¿ 8.0 m,

b) dachy nowych budynków nale¿y wznosiæ jako p³askie.

10) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami 14
MN, 17 MN, i 20 MN obowi¹zuj¹ ustalenia §11 ust. 2.

7. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci:

1) obowi¹zuj¹ warunki ogólne, o których mowa w §10,

2) ustala siê minimaln¹ szeroko�æ frontu dzia³ki:

a) dla zabudowy wolnostoj¹cej -20.00 m,

b) dla zabudowy bli�niaczej - 14.00 m,

3) ustala siê minimaln¹ powierzchniê dzia³ki:

a) dla zabudowy wolnostoj¹cej - 700 m2,

b) dla zabudowy bli�niaczej - 500 m2.

8. Ustala siê szczególne warunki zagospodarowania te-
renów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu

1) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 11
MN, 26 MN, 33 MN, 38 MN, 39 MN i 40 MN obowi¹zuj¹
ustalenia, o których mowa w §11 ust. 1,

2) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 14
MN, 17 MN i 20 MN obowi¹zuj¹ ustalenia, o których mowa
w §11 ust. 2.

9. Warunkiem dopuszczenia przeznaczenia, o którym
mowa w ust. 2 pkt 2 lit a) jest spe³nienie nastêpuj¹cych
warunków:

1) usytuowanie w parterach budynków mieszkalnych lub w
pomieszczeniach dobudowanych do budynków mieszkal-
nych,

2) powierzchnia u¿ytkowa us³ug nie mo¿e przekroczyæ 30%
powierzchni u¿ytkowej budynku mieszkalnego,

3) w przypadku dobudowy obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce zasady:

a) wysoko�æ czê�ci dobudowanej nie mo¿e przekraczaæ
jednej kondygnacji,

b) obowi¹zuje geometria dachu jak dla budynku miesz-
kalnego.

§15. 1. Ustala siê �Tereny zabudowy mieszkaniowe -
us³ugowej�, oznaczone na rysunku planu nastêpuj¹cymi sym-
bolami: 2 MN/U, 3 MN/U, 16 MN/U, 25 MN/U, 32 MN/U, 47
MN/U, 48 MN/U, 50 MN/U i 51 MN/U.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie:

1) podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna
wolnostoj¹ca z us³ugami,

2) dopuszczalne.

a) obiekty i urz¹dzenia towarzysz¹ce,

b) zieleñ towarzysz¹ca.

Poz. 4050



— 21878 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony, i kszta³towania ³adu prze-
strzennego:

1) obowi¹zuj¹ ograniczenia wynikaj¹ce z §4,

2) na ka¿dej dzia³ce zezwala siê na zlokalizowanie nastêpu-
j¹cych budynków:

a) jednego budynku mieszkalnego wolnostoj¹cego jed-
norodzinnego lub dwurodzinnego,

b) gara¿u wolnostoj¹cego lub wbudowanego,

c) budynku gospodarczego o powierzchni zabudowy nie
przekraczaj¹cej 35.0 m2,

d) us³ug wbudowanych,

e) budynku przeznaczonego na us³ugi nieuci¹¿liwe o cha-
rakterze lokalnym,

3) obowi¹zuje zakaz wznoszenia obiektów us³ugowych o
powierzchni sprzeda¿owej powy¿ej 400 m2.

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobra-
zu kulturowego - obowi¹zuj¹ ograniczenia wynikaj¹ce z §5.

5. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej - ustala siê ograniczenia
wynikaj¹ce z §6.

6. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu:

1) obowi¹zuj¹ ustalenia wynikaj¹ce z §8,

2) ustala siê obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy:

a) w odleg³o�ci 5.00 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi lokalnej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 55KDL dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 16 MN/U,

b) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 63KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 16 MN/U i 32 MN/U,

c) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na / rysunku planu
symbolem 69KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 16 MN/U, 25 MN/U, 32 MN/U, 47
MN/U i 48 MN/U,

d) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 72KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 25 MN/U,

e) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 78KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 32 MN/U,

f) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu

symbolem 82KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 32 MN/U,

g) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 83KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 47 MN/U i 48 MN/U,

3) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy:

a) w odleg³o�ci 5.00 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi lokalnej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 55KDL dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 2 MN/U i 3 MN/U,

b) w odleg³o�ci 5.00 m od linii brzegowej istniej¹cego
cieku wodnego oznaczonego na rysunku planu symbo-
lem 15WS dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 16 MN/U,

c) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 56KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami: 2 MN/U i 3 MN/U,

d) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 57KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 3 MN/U,

e) w odleg³o�ci 5.00 m od linii brzegowej istniej¹cego
cieku wodnego oznaczonego na rysunku planu symbo-
lem 26WS dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 32 MN/U,

f) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 78KDD dla terenu oznaczonego na rysunku
planu symbolem 47 MN/U,

g) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 84KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 47 MN/U i 48 MN/U,

h) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanego ci¹gu pieszego oznaczonego na rysunku pla-
nu symbolem 84KP dla terenu oznaczonego na rysun-
ku planu symbolem 48 MN/U,

i) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 88KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 50 MN/U i 51 MN/U,

j) w odleg³o�ci 10.0 m od po³udniowo wschodniej gra-
nicy terenów oznaczonych na rysunku planu symbola-
mi 25 MN/U i 51 MN/U,

k) w odleg³o�ci 5.00 m od linii brzegowej istniej¹cego
cieku wodnego oznaczonego na rysunku planu symbo-
lem 90WS dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 25 MN/U,

l) w odleg³o�ci 9.0 m od pó³nocnej granicy terenów
oznaczonych na rysunku planu symbolami 2 MN/U i 3
MN/U,

Poz. 4050



— 21879 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

m) w odleg³o�ci 5.0 m od zachodniej granicy terenu
oznaczonego na rysunku planu symbolem 50 MN/U,

n) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 89KDD dla terenów oznaczonych na rysun-
ku planu symbolami 50 MN/U i 51 MN/U,

4) us³ugi, o których mowa w ust. 2 pkt 1 mog¹ byæ:

a) usytuowane w parterach budynków mieszkalnych,

b) dobudowane do budynków mieszkalnych,

c) wolnostoj¹ce,

5) ustala siê maksymalny wska�nik zabudowy dzia³ki na 50%
powierzchni dzia³ki,

6) ustala siê minimalny udzia³ powierzchni biologicznie czyn-
nej na 30% powierzchni dzia³ki,

7) w zakresie zapotrzebowania na miejsca postojowe dla
samochodów osobowych obowi¹zuj¹ zasady podane w
§12 ust. 1,

8) dopuszcza siê wewnêtrzn¹ obs³ugê komunikacyjn¹ tere-
nów poprzez drogi wewnêtrzne, realizowane jako zadania
w³asne inwestora,

9) ustala siê nastêpuj¹ce wymagania w zakresie formy archi-
tektonicznej budynków mieszkalnych dla terenów ozna-
czonych na rysunku planu symbolami 16 MN/U, 32 MN/
U, 25 MN/U, 47 MN/U i 48 MN/U,

a) wysoko�æ zabudowy nie mo¿e przekraczaæ dwóch kon-
dygnacji, wliczaj¹c w to poddasze u¿ytkowe, nie wiêcej
jednak ni¿ 10.0 m,

b) dachy nowych budynków nale¿y wznosiæ jako dwu-
spadowe lub wielospadowe symetryczne,- o k¹cie
nachylenia po³aci od 30° do 45°,

c) zakazuje siê stosowania dachów o po³aciach mijaj¹-
cych siê na wysoko�ci kalenicy,

d) poddasza mog¹ byæ do�wietlone za pomoc¹ lukarn lub
okien po³aciowych,

10) ustala siê nastêpuj¹ce wymagania w zakresie formy archi-
tektonicznej budynków mieszkalnych dla terenów ozna-
czonych na rysunku planu symbolami 2 MN/U, 3 MN/U,
50 MN/U i 51 MN/U:

a) wysoko�æ zabudowy nie mo¿e przekraczaæ dwóch kon-
dygnacji, nie wiêcej jednak ni¿ 8.0 m,

b) dachy nowych budynków nale¿y wznosiæ jako p³askie,

11) ustala siê nastêpuj¹ce wymagania w zakresie formy archi-
tektonicznej budynków niemieszkalnych dla terenów, o
których mowa w ust. 1:

a) wysoko�æ budynków nie mo¿e przekraczaæ jednej kon-
dygnacji, nie wiêcej jednak ni¿ 6.0 m,

b) wysoko�æ budynków i urz¹dzeñ technicznych mo¿e
przekroczyæ wysoko�æ okre�lon¹ w lit. a w zakresie
wynikaj¹cym z uwarunkowañ technologicznych, lecz
nie wiêcej ni¿ do 8.00 m.

7. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci:

1) obowi¹zuj¹ warunki ogólne, o których mowa w §10,

2) ustala siê minimaln¹ szeroko�æ frontu dzia³ki na 20.0 m,

3) ustala siê minimaln¹ wielko�æ dzia³ki na 1.000.0 m2.

8. Ustala siê szczególne warunki zagospodarowania te-
renów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu:

1) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 2
MN/U obowi¹zuj¹ ustalenia, o których mowa w §11
ust 1,

2) na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolami
16 MN/U, 32 MN/U i 25 MN/U obowi¹zuj¹ ustalenia §11
ust. 2.

§16. 1. Ustala siê �Tereny sportu i rekreacji�, oznaczony
na rysunku planu symbolem 44US.

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie:

1) podstawowe - urz¹dzenia i obiekty sportowe,

2) dopuszczalne:

a) obiekty gastronomiczne,

b) obiekty i urz¹dzenia sanitarne,

c) zieleñ towarzysz¹ca,

d) obiekty i urz¹dzenia towarzysz¹ce.

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzen-
nego: obowi¹zuj¹ ograniczenia wynikaj¹ce z §4.

4. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 usta³a siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobra-
zu kulturowego - obowi¹zuj¹ ograniczenia wynikaj¹ce z §5.

5. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej - ustala siê ograniczenia
wynikaj¹ce z §6.

6. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania
przestrzeni publicznych:

1) obowi¹zuj¹ ustalenia §7 ust. 2,

2) w czê�ci pó³nocnej, przy drodze oznaczonej na rysunku
planu symbolem 78KDD ustala siê zaprojektowanie placu
pieszego.

7. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu:

1) obowi¹zuj¹ ustalenia wynikaj¹ce z §8,

2) ustala siê obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy - w odleg³o�ci od
5.0 m do 15.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projektowanej
drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 78KDD, o
przebiegu jak na rysunku planu,

Poz. 4050



— 21880 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

3) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy:

a) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem
78KDD, o przebiegu jak na rysunku planu,

b) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanego ci¹gu pieszego oznaczonego na rysunku pla-
nu symbolem 84KP,

c) w odleg³o�ci 10.0 m od linii rozgraniczaj¹cej z terenem
lasu oznaczonym na rysunku planu symbolem 43ZL,

4) w zakresie zapotrzebowania na miejsca postojowe dla
samochodów osobowych obowi¹zuj¹ zasady podane w
§12 ust. 1,

5) ustala siê nastêpuj¹ce wymagania w zakresie formy archi-
tektonicznej budynków:

a) dopuszcza siê dowoln¹ geometriê dachu,

b) w przypadku dachów dwu lub wielospadowych zaka-
zuje siê stosowania dachów o po³aciach mijaj¹cych siê
na wysoko�ci kalenicy,

c) wysoko�æ zabudowy nie mo¿e przekroczyæ 10.0 m,

6) wewnêtrzn¹ obs³ugê komunikacyjn¹ obszaru ustala siê
poprzez drogi wewnêtrzne realizowane jako zadania w³a-
sne inwestora.

7) ustala siê maksymalny wska�nik zabudowy dzia³ki na 30%
powierzchni dzia³ki,

8) ustala siê minimalny udzia³ powierzchni biologicznie czyn-
nej na 30% powierzchni dzia³ki,

8. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci � ustala siê zakaz podzia³u nieruchomo�ci.

§17. 1. Ustala siê �Tereny us³ug� oznaczony na rysunku
planu symbolem 45U.

2. Dla terenu, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie:

1) podstawowe:

a) us³ugi handlu,

b) us³ugi kultury,

c) us³ugi administracji publicznej, obs³ugi bankowej,
poczty i ³¹czno�ci,

2) dopuszczalne:

a) zieleñ towarzysz¹ca,

b) obiekty i urz¹dzenia towarzysz¹ce.

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê nastê-
puj¹ce zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) obowi¹zuj¹ ograniczenia wynikaj¹ce z §4,

2) obowi¹zuje zakaz wznoszenia obiektów us³ugowych o
powierzchni sprzeda¿owej powy¿ej 400 m2.

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobra-
zu kulturowego - obowi¹zuj¹ ograniczenia wynikaj¹ce z §5.

5. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej - ustala siê ograniczenia
wynikaj¹ce z §6.

6. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania
przestrzeni publicznych:

1) obowi¹zuj¹ ustalenia §7 ust. 2,

2) w czê�ci pó³nocnej, przy drodze oznaczonej na rysunku
planu symbolem 78KDD ustala siê zaprojektowanie placu
pieszego.

7. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu:

1) obowi¹zuj¹ ustalenia wynikaj¹ce z §8,

2) ustala siê obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy - w odleg³o�ci od
5.0 m do 15.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projektowanej
drogi oznaczonej na rysunku planu symbolem 78KDD, o
przebiegu jak na rysunku planu,

3) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy:

a) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi oznaczonej na rysunku planu, symbolem
78KDD, o przebiegu jak na rysunku planu,

b) w odleg³o�ci 5.0 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanego ci¹gu pieszego oznaczonego na rysunku pla-
nu symbolem 84KP,

4) w zakresie zapotrzebowania na miejsca postojowe dla
samochodów osobowych obowi¹zuj¹ zasady podane w
§12 ust. 1,

5) ustala siê nastêpuj¹ce wymagania w zakresie formy archi-
tektonicznej budynków:

a) wysoko�æ zabudowy nie mo¿e przekraczaæ dwóch kon-
dygnacji, wliczaj¹c w to poddasze u¿ytkowego, nie
wiêcej jednak ni¿ 10.0 m,

b) dopuszcza siê dachy o k¹cie nachylenia po³aci dacho-
wej od 20° do 35°.

8. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci - zakazuje siê podzia³u nieruchomo�ci.

§18. 1. Ustala siê �Tereny zieleni urz¹dzonej�, oznaczo-
ne na rysunku planu symbolami 1ZP, 19ZP, 23ZP, 27ZP, 42ZP
i 49ZP.

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie:

1) podstawowe - zieleñ urz¹dzona,

2) dopuszczalne:

a) �cie¿ki piesze,

b) �cie¿ki rowerowe,

c) place zabaw dla dzieci,

d) obiekty ma³ej architektury,

Poz. 4050



— 21881 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

e) urz¹dzenia infrastruktury technicznej pod warunkiem
spe³nienia wymogów okre�lonych w przepisach szcze-
gólnych.

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony i kszta³towania ³adu prze-
strzennego:

1) obowi¹zuje zakaz wznoszenia obiektów budowlanych z
wyj¹tkiem urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,

2) dopuszcza siê lokalizacjê zbiorników wodnych o funkcjach
ozdobnych i rekreacyjnych.

4. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobra-
zu kulturowego - obowi¹zuj¹ ograniczenia wynikaj¹ce z §5.

5. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej - ustala siê ograniczenia
wynikaj¹ce z §6.

6. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania
przestrzeni publicznych - obowi¹zuj¹ ustalenia §7 ust. 2.

7. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce szczegó³owe zasady i warunki scalania i po-
dzia³u nieruchomo�ci � ustala siê zakaz podzia³u nierucho-
mo�ci.

8. Ustala siê szczególne warunki zagospodarowania te-
renów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu - dla terenu
oznaczonego na rysunku planu symbolem 23ZP i 27ZP obo-
wi¹zuj¹ ustalenia, o których mowa w §11 ust 2.

§19. 1. Ustala siê �Teren lasu�, oznaczony na rysunku
planu symbolem 43 ZL.

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie:

1) podstawowe - las,

2) dopuszczalne:

a) obiekty s³u¿¹ce bezpo�rednio gospodarce le�nej,

b) �cie¿ki piesze,

c) �cie¿ki rowerowe,

d) urz¹dzenia infrastruktury technicznej pod warunkiem
spe³nienia wymogów okre�lonych w przepisach szcze-
gólnych.

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê nastê-
puj¹ce zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) obowi¹zuje zakaz wznoszenia obiektów budowlanych poza
wymienionymi w ust. 2 pkt. 2,

2) dopuszcza siê lokalizacjê �cie¿ek pieszych, z towarzysz¹-
cymi terenowymi urz¹dzeniami rekreacyjnymi.

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej - ustala siê ograniczenia
wynikaj¹ce z §6.

5. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci - ustala siê zakaz podzia³u terenu.

§20. 1. Usta³a siê �Tereny wód powierzchniowych�, ozna-
czone na rysunku planu symbolami 15WS, 18WS, 24WS,
26WS i 90WS.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie:

1) podstawowe - wody powierzchniowe,

2) dopuszczalne:

a) budowle hydrotechniczne,

b) zieleñ towarzysz¹ca.

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej - ustala siê ograniczenia
wynikaj¹ce z §6.

4. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci - ustala siê zakaz podzia³u terenu.

§21. 1. Ustala siê �Tereny urz¹dzeñ elektroenergetyki�,
oznaczone na rysunku planu symbolami 22E i 29E.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie:

1) podstawowe - sieci, urz¹dzenia i budynki infrastruktury
elektroenergetycznej w tym stacje transformatorowe,

2) dopuszczalne - zieleñ towarzysz¹ca

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowania - zakazu-
je siê wznoszenia innych obiektów ni¿ wymienione w ust 2
pkt 1.

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej - ustala siê ograniczenia
wynikaj¹ce z §6.

5. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci - ustala siê zakaz podzia³u terenu.

§22. 1. Ustala siê �Teren urz¹dzeñ kanalizacji�, oznaczo-
ny na rysunku planu symbolem 10K.

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie:

1) podstawowe - sieci, urz¹dzenia, budynki i budowle infra-
struktury technicznej,

2) uzupe³niaj¹ce:

a) zieleñ towarzysz¹ca,

b) drogi wewnêtrzne.

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobra-
zu kulturowego - obowi¹zuj¹ ustalenia wynikaj¹ce z §5.

Poz. 4050



— 21882 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady zabudowy i zagospodarowania - zakazu-
je siê wznoszenia innych obiektów ni¿ wymienione w ust 2
pkt 1.

5. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej - ustala siê ograniczenia
wynikaj¹ce z §6.

6. Dla terenu, o. którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy
oraz zagospodarowania terenu:

1) obowi¹zuj¹ ustalenia wynikaj¹ce z §8,

2) ustala siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy:

a) w odleg³o�ci 5.00 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi lokalnej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 55KDL,

b) w odleg³o�ci 5.00 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanej drogi dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 54KDD,

c) w odleg³o�ci 5.00 m od linii rozgraniczaj¹cej projekto-
wanego ci¹gu pieszego oznaczonego na rysunku pla-
nu symbolem 53KP,

d) w odleg³o�ci 5.00 m od zachodniej granicy terenu.

7. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci - ustala siê zakaz podzia³u terenu.

§23. 1. Ustala siê �Tereny dróg i ci¹gów pieszych� ozna-
czone na rysunku planu symbolami: KDL, KDD, KDW i KP.

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie:

1) podstawowe:

a) droga publiczna klasy lokalnej oznaczona na rysunku
planu symbolem 55KDL,

b) drogi publiczne klasy dojazdowej oznaczone na rysun-
ku planu symbolami 54KDD, 56KDD, 57KDD, 58KDD,
59KDD, 60KDD, 61KDD, 62KDD, 63KDD, 64KDD, 68KDD,
69KDD, 71KDD, 72KDD, 73KDD, 74KDD, 75KDD, 76KDD,
77KDD, 78KDD, 79KDD, 80KDD, 81KDD, 82KDD, 83KDD,
84KDD, 85KDD, 86KDD, 87KDD, 88KDD, 89KDD,

c) drogi wewnêtrzne oznaczone na rysunku planu sym-
bolami 65KDW, 66KDW, 67KDW i 70KDW,

d) ci¹gi piesze oznaczone na rysunku planu symbolami
53KP i 84KP.

2) uzupe³niaj¹ce:

a) chodniki i �cie¿ki rowerowe,

b) infrastruktura techniczna,

c) zieleñ towarzysz¹ca.

3. Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania prze-
strzeni publicznych:

1) dopuszcza siê realizacjê dróg wewnêtrznych w formie
ci¹gów pieszo - jezdnych,

2) dopuszcza siê realizacjê ma³ej architektury i �cie¿ek rowe-
rowych,

3) ustala siê minimaln¹ szeroko�æ chodnika na 1,5 m.

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce warunki modernizacji i budowy:

1) dla drogi klasy lokalnej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 55KDL ustala siê szeroko�æ w liniach rozgrani-
czaj¹cych - od 10.0 m do 12.0 m, jak na rysunku planu,
uwzglêdniaj¹c lokalne uwarunkowania terenowe lub ist-
niej¹ce zagospodarowanie,

2) dla dróg klasy dojazdowej oznaczonych na rysunku planu
symbolami: 54KDD, 58KDD, 60KDD, 61KDD, 62KDD,
64KDD, 68KDD, 69KDD, 71KDD, 72KDD, 73KDD, 74KDD,
75KDD, 76KDD, 77KDD, 78KDD, 79KDD, 80KDD, 81KDD,
82KDD, 83KDD, 84KDD, 85KDD i 86KDD ustala siê szero-
ko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych - 10.0 m, jak na rysunku
planu,

3) dla dróg klasy dojazdowej oznaczonych na rysunku planu
symbolami: 59KDD i 87KDD ustala siê szeroko�æ w liniach
rozgraniczaj¹cych - 9.0 m, jak na rysunku planu,

4) dla dróg klasy dojazdowej oznaczonych na rysunku planu
symbolami: 63KDD i 88KDD ustala siê szeroko�æ w liniach
rozgraniczaj¹cych - od 9.0 m do 11.0 m, jak na rysunku
planu, uwzglêdniaj¹c lokalne uwarunkowania terenowe
lub istniej¹ce zagospodarowanie,

5) dla drogi klasy dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 56KDD ustala siê szeroko�æ w liniach rozgra-
niczaj¹cych - 6.0 m, jak na rysunku planu,

6) dla drogi klasy dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 57KDD ustala siê szeroko�æ w liniach rozgra-
niczaj¹cych - od 10.0 m do 11.0 m, jak na rysunku planu,
uwzglêdniaj¹c lokalne uwarunkowania terenowe lub ist-
niej¹ce zagospodarowanie,

7) dla drogi klasy dojazdowej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 89KDD ustala siê szeroko�æ w liniach rozgra-
niczaj¹cych - od 8.0 m do 11.0 m, jak na rysunku planu,
uwzglêdniaj¹c lokalne uwarunkowania terenowe lub ist-
niej¹ce zagospodarowanie,

8) dla drogi klasy wewnêtrznej oznaczonej na rysunku planu
symbolem 70KDW ustala siê szeroko�æ w liniach rozgra-
niczaj¹cych - 8.0 m, jak na rysunku planu,

9) dla dróg klasy wewnêtrznej oznaczonych na rysunku
planu symbolami 65KDW, 66KDW� i 67KDW ustala siê
szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych - 5.0 m, jak na
rysunku planu,

10) dla dróg, o których mowa w pkt 1-9 nie dopuszcza siê
projektowania zieleni towarzysz¹cej w pasie drogowym z
uwagi na wymogi widoczno�ci i ograniczenia skrajni pio-
nowej i poziomej,

11) dla projektowanych ci¹gów pieszych oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 53KP i 84KP ustala siê nastêpu-
j¹ce warunki modernizacji i budowy:

Poz. 4050



— 21883 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

a) ustala siê szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych - 5.0 m,

b) dopuszcza siê zieleñ towarzysz¹c¹ wysok¹ i �redni¹.

5. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 dopuszcza siê
odstêpstwa od parametrów technicznych ulic je¿eli s¹ one
uzasadnione ukszta³towaniem terenu, warunkami geologicz-
no-in¿ynierskimi, aktualnym zagospodarowaniem terenu lub
ograniczeniami wynikaj¹cymi z przepisów odrêbnych - za
zgod¹ zarz¹dcy drogi.

6. Obowi¹zuj¹ ustalenia §12 ust. 2.

7. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala siê
nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej - ustala siê ograniczenia
wynikaj¹ce z §6.

§24. Szczegó³owe zasady modernizacji, rozbudowy i bu-
dowy systemów infrastruktury technicznej.

Ustala siê nastêpuj¹ce zasady modernizacji, rozbudowy i
budowy systemów infrastruktury technicznej:

1) w zakresie zaopatrzenia w wodê:

a) zaopatrzenie w wodê do celów bytowych, gospodar-
czych i przeciwpo¿arowych odbywaæ siê bêdzie doce-
lowo z istniej¹cej i projektowanej komunalnej sieci
wodoci¹gowej - zgodnie z przepisami odrêbnymi oraz
na warunkach uzgodnionych z zarz¹dc¹ sieci,

b) obowi¹zuj¹ ustalenia §12 ust. 2,

2) w zakresie odprowadzenia �cieków:
a) odprowadzenie i oczyszczenie �cieków nale¿y dokonaæ

poprzez budowê komunalnego systemu odprowadza-
nia i oczyszczania �cieków - zgodnie z przepisami
odrêbnymi oraz na warunkach uzgodnionych z za-
rz¹dc¹ sieci,

b) obowi¹zuj¹ ustalenia §12 ust. 2,

c) w zakresie ochrony �rodowiska obowi¹zuj¹ ustalenia
§5 pkt 4.

3) w zakresie odprowadzenia wód opadowych:

a) wody opadowe z po³aci dachowych i nawierzchni
utwardzonych nale¿y zagospodarowaæ na terenie nie-
ruchomo�ci, a ich nadmiar odprowadziæ do lokalnej
sieci kanalizacji deszczowej na warunkach uzgodnio-
nych z zarz¹dc¹ sieci lub do istniej¹cych wód po-
wierzchniowych, nale¿y udro¿niæ system odprowadza-
nia wód rowem melioracji szczegó³owej SL,

b) obowi¹zuj¹ ustalenia §12 ust. 2,

c) w zakresie ochrony �rodowiska obowi¹zuj¹ ustalenia
§5 pkt 4,

4) w zakresie zaopatrzenia w energiê elektryczn¹:

a) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ poprzez rozbudo-
wê istniej¹cych i budowê nowych sieci elektroenerge-
tycznych - zgodnie z przepisami odrêbnymi oraz na
warunkach uzgodnionych z zarz¹dc¹ sieci,

b) zabrania siê realizacji nowych napowietrznych linii
elektroenergetycznych na terenie objêtym planem,

c) wzd³u¿ linii elektroenergetycznych SN nale¿y zacho-
waæ strefy wolne od zabudowy i zadrzewieñ zgodnie
z przepisami szczególnymi i odrêbnymi,

d) dopuszcza siê skablowanie istniej¹cych linii energe-
tycznych napowietrznych w uzgodnieniu z dyspozyto-
rem sieci energetycznej,

e) w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych dróg dopuszcza siê
lokalizowanie urz¹dzeñ elektroenergetycznych na wa-
runkach okre�lonych przez zarz¹dcê drogi,

f) zakazuje siê lokalizowania obiektów budowlanych
oraz trwa³ego zagospodarowywania terenu zieleni¹
�redni¹ i wysok¹ w obszarze strefy ochronnej sieci
elektroenergetycznych napowietrznych �redniego
napiêcia,

g) dopuszcza siê lokalizacjê stacji transformatorowych na
terenach w³asnych inwestora, z zapewnieniem dostê-
pu transportu i obs³ugi tych urz¹dzeñ,

h) wokó³ istniej¹cych i projektowanych stacji transforma-
torowych nale¿y ustanowiæ strefy techniczne, których
wymiary i warunki zagospodarowania okre�lono w
przepisach szczególnych,

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz:

a) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej, po spe³nieniu
warunków technicznych i ekonomicznych przy³¹czenia
oraz w uzgodnieniu z operatorem sieci,

b) wzd³u¿ gazoci¹gów �redniego ci�nienia wybudowa-
nych przed 11 grudnia 2001 r. nale¿y utrzymaæ ich
strefy techniczne, a wzd³u¿ projektowanych gazoci¹-
gów �redniego ci�nienia lub wybudowanych po wy-
mienionym terminie - strefy kontrolowane,

c) dopuszcza siê rozbudowê rozdzielczej sieci gazowej w
sposób nie koliduj¹cy z istniej¹c¹ i projektowan¹
zabudow¹,

6) w zakresie zaopatrzenia w energiê ciepln¹:

a) dopuszcza siê indywidualny i grupowy system zaopa-
trzenia w ciep³o.

b) nale¿y stosowaæ rozwi¹zania techniczne i media grzew-
cze nieuci¹¿liwe dla �rodowiska, .

7) w zakresie urz¹dzeñ telekomunikacyjnych:

a) pod³¹czenie do istniej¹cej sieci poprzez jej rozbudowê
i budowê nowej sieci kablowej na warunkach uzgod-
nionych z w³a�cicielem lub zarz¹dc¹ sieci,

b) linie sieci telekomunikacyjnych nale¿y prowadziæ wy-
³¹cznie w kanalizacji kablowej,

c) wzd³u¿ istniej¹cych i projektowanych linii telekomuni-
kacyjnych nale¿y utrzymaæ strefy techniczne o wymia-
rach i warunkach zagospodarowania zgodnych z wy-
maganiami przepisów szczególnych,

d) na terenie objêtym planem zabrania siê lokalizowania
urz¹dzeñ przeka�nikowych telekomunikacji, w tym
konstrukcji wie¿owych i stacji bazowych telefonii ko-
mórkowej,

Poz. 4050



— 21884 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

8) w zakresie gromadzenia i usuwania odpadów - obowi¹-
zuj¹ zasady i ustalenia zgodne z obowi¹zuj¹cym planem
gospodarki odpadami dla miasta Leszna.

ROZDZIA£ III

Ustalenia koñcowe

§25. Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717) ustala siê stawkê

procentow¹, o której mowa w art. 36 ust. 4 tej ustawy w
wysoko�ci 30%.

§26. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna.

§27. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna

(-) Piotr Olejniczak

Poz. 4050



— 21885 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4050



— 21886 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4050

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXV/278/ 08

Rady Miasta Leszna
z dnia 23 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w rejonie
ulicy Szybowników, Do¿ynkowej, torów PKP

relacji Leszno - G³ogów i granic miasta Leszna

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAGI ZG£OSZONEJ DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W REJONIE ULICY SZYBOWNIKÓW, DO¯YNKOWEJ, TORÓW PKP

RELACJI LESZNO - G£OGÓW I GRANIC MIASTA LESZNA.

W trakcie wy³o¿enia projektu miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Szybowników,
Do¿ynkowej, torów PKP relacji Leszno - G³ogów i granic
miasta Leszna do publicznego wgl¹du, tzn. w okresie od 14
lipca 2008 r. do 12 sierpnia 2008 r., oraz w okresie 14 dni od
dnia zakoñczenia okresu wy³o¿enia zosta³a wniesiona jedna
uwaga.

Na podstawie art. 20 ust. i ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska rozstrzyga o
naspêuj¹cym sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu planu:

Nie uwzglêdnia siê w planie wniesionej przez ITE Sp. z o.o.
Oddzia³ Luboñ pismem z dnia 27 sierpnia 2008 r. uwagi
dotycz¹cej umiejscowienia konstrukcji wie¿owej stacji bazowej
telefonii komórkowej na terenie objêtym opracowaniem w/w
planu, zgodnie z rozstrzygniêciem Prezydenta Miasta Leszna.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXV/278/08

Rady Miasta Leszna
z dnia 23 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w rejonie
ulicy Szybowników, Do¿ynkowej, torów PKP

relacji Leszno-G³ogów i granic miasta Leszna

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), art. 7, ust. 1, pkt 2 i 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami.) i art. 167, ust. 2, pkt
1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), Rada Miasta Leszna
rozstrzyga co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹cy sposób realizacji, zapisanych w
planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które
nale¿¹ do zadañ w³asnych miasta:

1. W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacyjnych, projekt planu zak³ada:

1) budowê dróg publicznych oznaczonych na rysunku
planu symbolami:

a) KDL - tereny dróg publicznych klasy lokalnej,

b) KDD - tereny dróg publicznych klasy dojazdowej,

2) budowê ci¹gów pieszych oznaczonych symbolem KP,

wraz z urz¹dzeniami towarzysz¹cymi, w tym m.in.: chodnika-
mi, �cie¿k¹ rowerow¹, ziele ni¹, o�wietleniem, ewentualn¹
sygnalizacj¹ i urz¹dzeniami sterowania ruchem,

2. W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
infrastruktury technicznej, projekt planu zak³ada:

1) budowê sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej,

2) budowê sieci wodoci¹gowej, wraz z urz¹dzeniami to-
warzysz¹cymi,

3. Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane
bêd¹ zgodnie z planem gospodarki odpadami oraz prze-
pisami odrêbnymi,

4. Realizacjê zadañ, o których mowa w ust. 1, 2 i 3, prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe jednostki miejskie.

5. Inwestycje realizowane bêd¹ etapowo, w zale¿no�ci od
wielko�ci przeznaczonych �rodków.

6. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
poszczególnych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów
i zasad przyjêtych przez miasto.



— 21887 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4050, 4051

§2. Finansowanie inwestycji, o których mowa w §1. od-
bywaæ siê bêdzie poprzez:

1. wydatki z bud¿etu miasta, zgodnie z uchwa³¹ bud¿etow¹,

2. wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et miasta - w ramach m. in.

1) dotacji unijnych,

2) dotacji samorz¹du województwa,

3) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

4) kredytów i po¿yczek bankowych,

5) z obligacji komunalnych,

6) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska,

7) z innych �rodków zewnêtrznych.

3. udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno - prywatnego - �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

4051

UCHWA£A Nr XXV/294/2008 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 23 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142 z 2001 r. ,
poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ulicy zlokalizowanej w Lesznie stanowi¹cej przed³u¿e-
nie ulicy Hiszpañskiej nadaje siê nazwê: HISZPAÑSKA

Usytuowanie ulicy w terenie okre�la za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna

(-) Piotr Olejniczak


